
 Long-CIG Elo Gonzaga

Milano (08/11/2014, 20/12/2014)

Classifica al turno 6

Pos Pts ID Ctg NAME Rtg Fed   Buc1    BucT  

1  5.5 13 NC POLI Gianriccardo 1380 MI    18.0    19.0 

2  5.0 9 NC MEHARUNKAR PRABHAV 1419 MI    19.0    21.5 

3  4.0 1 3N LACAMBRA GEM ELIJAH 1530 MI    21.0    24.0 

4  4.0 16 NC OSMENI Lorenzo 1359 MI    17.0    18.0 

5  3.5 11 NC FEDELI Emma 1395 MI    22.0    25.0 

6  3.5 14 NC MEHARUNKAR PARI PRASAD 1365 MI    18.5    19.5 

7  3.5 10 NC MONTARULI FEDERICO 1398 MI    16.5    17.5 

8  3.0 8 3N BOMBI Niccolo' 1425 MI    16.5    18.5 

9  3.0 15 NC DE BELLIS VERA 1359 MI    15.5    16.5 

10  3.0 6 NC Malinverno Lorenzo 1440     13.5    14.5 

11  2.0 5 NC Guidorizzi Ulisse 1440     17.5    19.5 

12  2.0 7 NC Radaelli Gianni Takumi 1440 MI    16.0    17.5 

13  2.0 12 NC RATTO Tommaso Remo 1392 MI    15.0    16.0 

14  1.0 2 NC Brugiotti Bruide 1440 MI    15.5    17.0 

15  0.0 3 NC CHOBANYAN PIERO VAME 1440     11.5    12.5 

16  0.0 4 NC Frau Nicolo'(W) 1440     11.5    12.5 

 Generato da Vega - www.vegachess.com

(Arbiter/Club : WALTER RAVAGNATI - ITA) 



Long-CIG Elo Gonzaga

Milano - 08/11/2014, 20/12/2014

Variazione Elo al turno 6

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg

---------------------------------------------------------

   1  LACAMBRA GEM ELIJAH   30  1530     0     1529

   2  Brugiotti Bruide      30  1440   -69     1133

   3  CHOBANYAN PIERO VAME  30  1440   -48      626

   4  Frau Nicolo'          30  1440   -30      633

   5  Guidorizzi Ulisse     30  1440   -21     1346

   6  Malinverno Lorenzo    30  1440    12     1500

   7  Radaelli Gianni Taku  30  1440   -69      582

   8  BOMBI Niccolo'        30  1425     3     1434

   9  MEHARUNKAR PRABHAV    30  1419    63     1698

  10  MONTARULI FEDERICO    30  1398    21     1474

  11  FEDELI Emma           30  1395    21     1472

  12  RATTO Tommaso Remo    30  1392   -24     1289

  13  POLI Gianriccardo     30  1380    87     1830

  14  MEHARUNKAR PARI PRAS  30  1443     0     1442

  15  DE BELLIS VERA        30  1359    12     1408

  16  OSMENI Lorenzo        30  1359    45     1550

Generato da Vega - www.vegachess.com

(copia registrata da: WALTER RAVAGNATI - ITA)



Challenge Italia Giovani 14/15   Torneo n.28                      Milano 8/11-20/12/14          

Qualificazioni CIG U16 Percentuale 10

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Walter Ravagnati    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[CIG U16 Elo Italia]

n. Giocatore ct. Citta Prov. Società Data Nasc.

8 BOMBI NICCOLO'           3N MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 06/08/04 GM

11 FEDELI EMMA              NC MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 18/07/02 CF

1 LACAMBRA GEM ELIJAH XERXE 3N MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 11/01/05 PM

14 MEHARUNKAR PARI PRASAD   NC MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 07/07/05 PF

16 OSMENI LORENZO           NC MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 05/11/03 GM

13 POLI GIANRICCARDO        NC MILANO       MI A.S.D.IL CASTELLETTO 08/02/02 CM

12 RATTO TOMMASO REMO       NC MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 24/08/05 PM
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